PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

OFÍCIO 002109/2021

Ouro Preto, 19 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 595/21

Câmara Municipai ce Ouro

No  	PS ('N/
Corresponuencia iceba

E  221.1   ;
Hs

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12544/2021 da Secretaria Municipal de
Saúde em resposta à Indicação 595/21 de autoria da Vereadora  Lilian  França
Albuquerque.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Aa's por
 i
F
n
E
eo
L

o
w

d
E
ig
v
it
E
al
c
mente

VECCHIA GUERRA:062850C4t 4
Razáo. Eu sou o autor

GUERRA: deste documento

062850486140pm-200. 1
6
11.1 9 12:

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

Ouro Preto, 17 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12412/2021

DE: Felipe  Vecchia  Guerra
PARA: Glauciane Resende do Nascimento

Assunto: Indicação 595/21

Prezada Senhora Secretária,

Encaminho cópia do Ofício 002053 - Indicação 595/21, que solicita atuação da

Prefeitura em questões que afetam a essa secretaria, para resposta à CÂMARA MUNICIPAL,

conforme documento associado.

Toda a documentação deverá ser anexada nesse processo/protocolo para anuência do

Secretário Municipal de Governo e tramitação na referida Casa Legislativa.

Atenciosamente,

FELIPE 	Assinado digitalmente
por

VECCHIA ZEFALRZ6 4V2C711:; 4
GUERRA: deste

f ao
o
E
c
u
u  m

s  o
e
u
n
 autor

06285048614Data:
2021.11.17 11:06:

52-03'00'

Felipe  Vecchia  Guerra

Secretário Municipal de Governo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 	-
Rua Mecânico Jose Português - São Cristóvão, 240
Ouro Preto - Minas Gerais, CEP 35400-000
Tetefone.  í31)3559-3280

PREFEITURA

*a.

Ouro Preto, 19 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12544/2021

DE: MARIA DA CONSOLACAO DE SOUZA FERNANDES

PARA: FELIPE VECCHIA GUERRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Assunto: Resposta à Indicação 595/ 21 da Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Secretário,

Encaminho a Comunicação Interna 12542 / 2021 da Sra. Luíza Polliana Godoy

Paiva Gouveia, Coordenadora de Programas e Estratégias da Atenção Primária da Secretaria

Municipal de Saúde de Ouro Preto em resposta à Indicação 595 1 21 da Câmara Municipal de

Ouro Preto para providências.

Sem mais para o momento e sempre à disposição para esclarecimentos, despeço-me.

i'vb<A/44,
Mario da Coasatoçao de S.  term  es
Secretaría 14,4uOicipat Adjunta

de SaUde de Ouro Preto

Maria da Consolação de Souza Fernandes
Secretária Municipal Adjunta de Saúde de Ouro Preto

Mtps:(igrp.ouropreto.mg.gov.briGRPlhorn&pdf/presentersicommons/uildocumentoidocumento-editiO67a3ff0e18742ce9f115731b6n1 1 belt)

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

it

I
	 bti4411P‘C.'!". Gl.1 -410b-  I ao.GOetc/r1O,...met 531901 -  Documentos  Goole

Ouro Preto, 19 de novembro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
12542/2021

DE: LUIZA POLLIANA GODOY PAIVA GOUVEIA

PARA: MARIA DA CONSOLAÇÃO DE S. FERNANDES

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO 595/21

lima Secretária Adjunta,

Em resposta à indicação 595/2021 CMOP, informo que até a presente data (19/11/2021), há em

estoque 27.460 unidades de avental descartável e aguardamos a entrega de 694 unidades de

camisolas de tecido em algodão. Na ocasião, havia no estoque do Complexo de Saúde

aventais descartáveis. A profissional foi advertida quanto ao ocorrido e orientada.

Gouveia

LukÁ;elcxx,  vu  bk.; 	 CeOtdei120 a kenr<à0Psffiàlía

LUIZA POLLIANA GODOY PAIVA GOUVEIlkamase""‘egias
Coordenação da Atenção Primária à Saúde

Programas e Estratégias

I' IL: ',">'  /:g rp.ouropreto.mg.gov.briGRP/homeipdflpresentersicommonsiulidocun:entoídocurnento-ecittid67a3ff0e18742ca33054455228d8e3e

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4